様式第8号（第9条関係）
危険廃屋等除去費用納付通知書

　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　粕屋町長　　　　　　　　　　　　　印

　粕屋町危険廃屋等の適正な管理に関する条例第10条に基づく代執行に要した費用は、下記のとおりです。
　つきましては、下記期限までに同封の納付書により、当該費用を納付くださるよう粕屋町危険廃屋等の適正な管理に関する条例施行規則第9条第2項の規定により通知します。

記

1　代執行の内容

　（1）実施年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　（2）実施内容

　（3）実施場所

2　代執行費用　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　納付期限　　　　　　　　　年　　　月　　　日

1. 納付期限までに納付できない事情があるときは、必ずご連絡ください。

　　連絡先